

○報告書インスタンス作成ガイドライン 新旧対照表

新	旧
<p>5-4-2 コンテキスト ID の選択 (略)</p> <p>➔ 「期間又は時点」 「<u>期間又は時点</u>」(Instant か Duration かの区別)は、要素の periodType 属性と整合している必要があります。 (削除)</p> <p>5-6-1-3 提出書類のレイアウトについて インライン XBRL で作成する提出書類のレイアウトについては、法令及び開示慣行に従ってください。 (削除) (削除) (削除) (削除) 合計線の表示及び背景色の設定についてインライン XBRL 上のルールはありません。<u>合計線の表示については、財務諸表等規則、業法等を参考にしてください。</u> (削除)</p>	<p>5-4-2 コンテキスト ID の選択 (略)</p> <p>➔ 「<u>期間又は時点</u>」の選択指針 「<u>期間又は時点</u>」は、要素の periodType 属性と整合している必要があります。 図表 5-4-6 期間又は時点の選択指針 (略)</p> <p>5-6-1-3 提出書類のレイアウトについて インライン XBRL で作成する提出書類のレイアウトについては、法令及び開示慣行に従ってください。<u>その際、次のことに注意してください。</u></p> <p>➔ タクソノミのラベルとインライン XBRL の報告項目名(注 1) <u>インライン XBRL では、報告項目名及び表題を XHTML に記載します。その際、提出者別タクソノミの名称リンクと、インライン XBRL で記載される報告項目又は表題の整合性については、タグ付けする対象によって基準が異なります。</u></p> <p>➔ 前期又は当期の表示(注 2) <u>前期と当期との情報をそれぞれ記載する場合は、コンテキストの設定(前期と当期との別)を間違えないように注意してください。</u></p> <p>➔ 合計線の表示及び背景色の設定(注 3) <u>合計線の表示及び背景色の設定は、インライン XBRL に対して開示書類等提出者が設定する必要があります。</u> <u>なお、合計線の表示及び背景色の設定についてインライン XBRL 上のルールはありません。財務諸表等規則、業法等を参考にしてください。</u> 図表 5-6-4 記載に関する注意事項 (略)</p>